23581-02-14

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מואייד עטר (עציר), ת"ז 305308330

הנאשם

### גזר דין

#### העבירות שבביצוען הורשע הנאשם והרקע להליך:

מואייד עטר (להלן: "הנאשם") הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נשיאה והובלה של נשק שלא כדין (לפי סעיף 144(ב) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977) וכן בעבירת איומים (לפי סעיף 192 + סעיף 29 לחוק העונשין).

על פי האמור בכתב האישום, ביום 2.1.14 הנאשם, ביחד עם עומר מאדי (להלן: "האחר" או "הנאשם הנוסף") שהו במחציתם של שניים אחרים בשם רמי מוסלמני ועבד ג'מל, כאשר בשלב מסוים הנאשם ועבד ג'מל החלו להתקוטט, ולאחר מכן כולם עזבו את המקום.

היעדר החפיפה בין השניים עולה במפורש גם מדברי ההסבר להצעת החוק, שהפכה לימים לתיקון 113: "ככל שהמדיניות הנוהגת משקפת את עיקרון ההלימות היא מהווה אינדיקציה לקביעת העונש ההולם ואילו כאשר יש פער בינה לבין המדיניות הראויה, תועדף המדיניות הראויה" (הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו-2006, ה"ח הממשלה 241, 447). ובניסיון שלא להיסחף יתר על המידה לדקדוקי עניות, אוסיף כי זיהוי מתחם העונש ההולם עם טווח הענישה המקובל (כיום) הוא שגוי גם מאחר שהוא יאפשר הכנסת שיקולים שאינם קשורים בביצוע העבירה לתוך השלב הראשון (של קביעת מתחם העונש), שאמור על-פי תיקון 113 להיות "נקי" משיקולים אלה.

4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת איומים וכן כל עבירת אלימות ויורשע בגינה.

בשים לב למצבה הכלכלי של משפחת הנאשם לא גזרתי על הנאשם לשלם קנס כספי.

## **זכות ערעור לבית המשפט בעליון תוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, ד' סיוון תשע"ד,
02 יוני 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
**ר' שפירא, ס. נשיא**